Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/2882-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 15 de julho de 2024

Assunto: Encaminhar Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
/ / /

Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2857, 10/2856, 10/2855, 10/285(

10/2853: 10/2852: 10/2851: 10/2850: 10/284( 10/2848: 10/282Ó, 10/2789; 10/2788: 10/278~
/

10/2786; 10/2785: 10/2784( 10/2783; 1O/2781~10/278(l, 10/2778~ 10/2777; 10/2776 e 10/2775~

Atenciosamente,

d"AR\ \1l'\ICIPALDE~O\n H\ \IHI R(;O

PROTOCOLO L b
000' 5Ih(Zoz-v /~'25

2 3 JUL. 2024

LuCI no P~jsotto
.• ", secrttaria!~MNH

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua com o Fundos Munidpai.5 da Criança e Ado\escente e/ou dos Direltos e Cidodonía do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Meduln Ossea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br